三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕71 号

三亚市教育研究培训院
关于举办 2022 年三亚市小学体育与健康

“好课堂”教学大赛的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属小学：

根据《2022 年三亚市中小学“好课堂”创建活动总体方案》，

为了进一步深化小学体育教学改革，强化“教会、勤练、常赛”，

帮助学生在体育锻炼中享受乐趣、增强体质、健全人格、锤炼意

志，帮助学生掌握 1 至 2 项运动技能，充分展现“学、练、赛、

评”，提高体育课堂教学质量，提升体育教师教学能力，抓住课

堂主阵地，上好每一节常规体育课，推进素质教育的深入开展，

我院决定举办 2022 年三亚市小学体育与健康“好课堂”教学大

赛。现将有关要求通知如下：

一、大赛主题

抓住课堂主阵地 上好常规体育课。

二、活动地点：

三亚市第九小学。

三、活动时间：

2022 年 6 月 15—16 日。

四、参赛对象及名额分配

（一）参赛选手为我市在职 45 岁以下的小学体育教师。（已

参加过海南省课堂教学大赛获得二等奖以上的不再参加。）

（二）各区推荐 2 名、各直属小学推荐 1 名小学体育教师参

赛。

（三）参赛教师必须经过单位选拔产生，各单位要将选拔过

程和参赛准备作为一次落实新的课程标准的教研活动。

五、奖项设置

活动将按 1：2：3 比例评选出一、二、三等奖，一、二等奖

设置指导老师奖，由我院颁发获奖证书，分数不及格的不给予评

奖。

六、其他事项

（一）各单位请于 6 月 10 日前将纸质报名表（加盖推荐单

位公章）报送至三亚市第九小学林师能处，逾期视为自动放弃。

（二）参赛选手在比赛前提交一式五份一课时的教学设计。

（三）需要提前做课前准备的，请与林师能联系（电话：

13876711789）。

（四）选手参赛、教师观摩不收取任何费用，其食宿费、交

通费等回所在单位报销。参加本次活动评委、工作人员劳务费由

我院负责。

（五）由于疫情防控需要，参加活动的人员请严格遵守疫情

防控规定，做好个人防护。

（六）参加活动老师由我院根据实际情况登记继续教育学

分。

三亚市教育研究培训院 2022 年 5月 11 日印发

附件：2022 年三亚市小学体育与健康课堂教学大赛报名表

三亚市教育研究培训院

2022 年 5 月 11 日

(联系人：林俊；联系电话 13138965808)

(此件主动公开)

	(联系人：林俊；联系电话13138965808)